[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 21.03.2017
	№ 719

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы
для координации работы по социальному сопровождению семей
с детьми, в том числе приемных и замещающих, на территории
Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми, в том числе приемных и замещающих, на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.02.2015 № 288 (в редакции от 29.02.2016 № 373), включив в качестве секретаря межведомственной рабочей группы специалиста по социальной работе областного автономного учреждения социального сопровождения «Боровичский комплексный центр социального обслуживания» (по согласованию) Васильеву К.М., исключив Погребняк Е.Ю.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте        Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    Н.А. Кондратьева